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ÖVERBLICK

Stort hus på 277 m² med havsutsikt, 4 sovrum med
dubbelsäng och 2 privata garage i en byggnad med en
underbar pool och trädgård.

Lucas Fox presenterar exklusivt detta mästerverk inom fastighetsbranschen: ett
spektakulärt lyxhus med 277 m² och 91 m² parkeringsplats.

Beläget i ett av stadens mest eftertraktade områden, med oöverträffad utsikt över
havet och stadssilhuetten. En sann reträttplats, där kosmopolitisk energi smälter
samman med Medelhavets lugn.

Vid inträdet välkomnar ett rymligt vardagsrum med öppen spis oss, mycket elegant,
distinkt och mysigt. Detta utrymme, utformat för njutning och inspiration, har en
läshörna och olika avkopplingsområden som inbjuder till kontemplation. Genom sina
stora fönster som översvämmar varje hörn med naturligt ljus och öppnar upp sig mot
en glad och livfull utsikt över havet, som smälter samman med den blå himlen och en
stor terrass som länk, vilket ger ett extra lager av njutning till utomhusmiljön.

Matsalen, som ligger mellan vardagsrummet och köket, är ett flytande och generöst
utrymme som också öppnar upp mot den stora terrassen: en miljö av lugn och möten,
där måltider utomhus blir minnesvärda stunder, där man upplever naturen utan att
lämna hemmets bekvämlighet.

Den underbara terrassen erbjuder imponerande utsikt över havet och stranden "El
Miracle". Markera de olika accesspunkterna som ansluter till matsal, kök och
vardagsrum.

Det moderna och funktionella köket, med en köksö och en frukostbar med utsikt över
horisonten, smälter in i planlösningen samtidigt som det bibehåller en koppling till
det sociala området.

Nattavdelningen består av fyra dubbelrum, alla rymliga och badande i naturligt ljus.
Master-sviten är en fristad för kreativitet och avkoppling: den har ett eget badrum, en
rymlig omklädningsrum och ett skrivbord, perfekt för konstnärer eller
yrkesverksamma som söker en privat inspirationshörna. Förutom ett beundransvärt
privat vardagsrum, som idag motsvarar det fjärde sovrummet som annex. Resten av
sovrummen är lika generösa och delar två kompletta badrum för extra bekvämlighet.

lucasfox.se/go/tar59751

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Chill out plats
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I källaren i samma byggnad finns 2 oberoende och privata garage. En av dem har 62
m² för två fordon, ett förråd och extra utrymme för cyklar eller motorcyklar. Den
andra, 29 m² till, för ett tredje fordon och förvaringsutrymme.

De gemensamma utrymmena är också spektakulära med havsutsikt. Det finns en
swimmingpool och ett relaxområde, andra trädgårdsområden för barn, samt en
sportplan. Bostadsområdet är fullt övervakat av säkerhetskameror, har concierge-
service och direkt tillgång från det gemensamma området leder till den renoverade
stranden "El Miracle".

Den här fastigheten är inte bara en plats att bo på; Det är en visuell berättelse, en
sensorisk upplevelse, en perfekt balans mellan staden och havet. Det är utan tvekan
en oas designad för dem som söker skönhet, ljus och karaktär, för att etablera ett
hem med sina nära och kära utan att ge upp staden. Begär en personlig visning och
bli förvånad över detta unika hem.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. TAR59751

985 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Tarragona Stad, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  Tarragona »  Tarragona Stad »  43003

4
Sovrum  

3
Badrum  

277m²
Planlösning

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se

	Stort hus på 277 m² med havsutsikt, 4 sovrum med dubbelsäng och 2 privata garage i en byggnad med en underbar pool och trädgård.

